
ZARZĄDZENIE NR 229/2017 
BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości od osób fizycznych do gminnego zasobu 
nieruchomości z przeznaczeniem na ciąg pieszo - rowerowy. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016  poz. 446 ze zmianami) art. 20  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  
poz. 2147 ze zmianami) oraz Uchwały nr XXIII/176/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z 
dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości od 
osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na ciąg               
pieszo – rowerowy,  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać nabycia praw własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej na 
rzecz Gminy Poniec z przeznaczeniem na ciąg pieszo – rowerowy  od Pani: 

• Adriany Katarzyny Perskiej nieruchomość gruntową niezabudowaną opisaną w 
ewidencji gruntów  jako działka nr 444/2 o powierzchni 0.0007 ha, dla której 
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Gostyniu – Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Księga Wieczysta KW nr PO1Y/00040251/6, za cenę 500,00 zł. 

 
 § 2. Strony zgodnie z protokołem z dnia 10 sierpnia 2017 r. z rokowań i wysokości 
odszkodowania za przeniesienie własności  nieruchomości przejmowanej na rzecz 
Gminy Poniec na cele przeznaczone pod ciąg pieszo - rowerowy ustaliły kwotę 500,00  
zł. 
 

§ 3. Wypłata w/w kwoty nastąpi w dniu 5 września 2017 r. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Burmistrz Ponieca 

        /-/ Jacek Widyński 


